SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

Espresso Beverages

Caffé Latte
with Milk

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Iced Caffé Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Cappuccino
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Iced Cappuccino
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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THEM.

KEY:
v = Allergen is present

SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

Cereals containing gluten

Latte Macchiato
with Milk

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Caramel Macchiato
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

SNENENENEN

SNANENENEN

with Oat
Iced Caramel Macchiato
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Caffé Americano
Caffé Americano

Iced Caffé Americano
Iced Caffe Americano
Flat White

with Milk

SNENENENEN

SNANENENEN

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)
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Caffé Mocha
with Milk v
with Soya v | VX
with Coconut V¥
with Almond V¥ v
with Oat v V¥
Iced Caffé Mocha
with Milk v
with Soya v | VX
with Coconut V¥
with Almond V¥ v
with Oat v V¥
White Chocolate Mocha
with Milk v
with Soya v v
with Coconut v
with Aimond v v
with Oat v v
Iced White Chocolate Mocha
with Milk v
with Soya v v
with Coconut v
with Almond v v
with Oat v v
Espresso
Espresso

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

Espresso Macchiato
with Milk

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews

Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Espresso Con Panna
Espresso Con Panna ‘
Vanilla Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Brewed Coffee Beverages
Caffé Misto

with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Freshly Brewed Coffee
Freshly Brewed Coffee \
Cold Brew

Cold Brew \

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

Cold Brew Latte
with Milk

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Nitro Cold Brew

Nitro Cold Brew

Nitro with Cold Foam

Nitro with Cold Foam

Nitro with Vanilla Bean Cold Foam
Nitro with Vanilla Bean Cold Foam
TEAVANA® Tea Latte Beverages
Matcha Tea Latte

with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Iced Matcha Tea Latte
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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THEM.

KEY:
v = Allergen is present

SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

Nuts

TEAVANA® Iced Tea Beverages
Peach Iced Tea

Peach Iced Tea

Lemon Iced Tea

Lemon Iced Tea

Classic Iced Green Tea
Classic Iced Green Tea

Classic Iced Black Tea

Classic Iced Black Tea

Classic Iced Hibiscus Tea
Classic Iced Hibiscus Tea

Iced Green Tea Lemonade
Iced Green Tea Lemonade

Iced Black Tea Lemonade
Iced Black Tea Lemonade

Iced Hibiscus Tea Lemonade
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Chai Tea Latte
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v
Iced Chai Tea Latte
with Milk v
with Soya v
with Coconut
with Almond v
with Oat v

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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THEM.

KEY:
v = Allergen is present

SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION
WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Iced Hibiscus Tea Lemonade
Blackberry Mojito Green Tea
Blackberry Mojito Green Tea

Frozen Iced Tea Mangue Ananas
Frozen Iced Tea Mangue Ananas
TEAVANA® Full Leaf Tea Beverages
English Breakfast Black Tea

English Breakfast Black Tea

Early Grey Black Tea Blend

Early Grey Black Tea Blend

Hibiscus Flavoured Herbal Blend
Hibiscus Flavoured Herbal Blend
Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea
Emperor's Clouds & Mist™ Green Tea
Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend
Mint Citrus Flavoured Green Tea Blend
Youthberry™ White Tea Blend
Youthberry™ White Tea Blend

Chai Spiced Black Tea Blend

Chai Spiced Black Tea Blend

Jasmine Pearls Scented Green Tea
Jasmine Pearls Scented Green Tea
Mint Blend Herbal Blend

Mint Blend Herbal Blend

Chamomile Herbal Blend
Chamomile Herbal Blend

Refresha

Cool Lime

Cool Lime

Cereals containing gluten Nuts . . @
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Sulphur Dioxide &
Sulphites

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE
THEM.
SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten Nuts

Soya
Milk
Peanuts
Sesame
Egg
Celery
Molluscs
Mustard
Fish
Crustaceans
Lupin

Wheat
Rye
Barley
Oat
Spelt
Kamut
Brazil
Hazelnuts
Walnuts
Cashews
Pecan
Pistachio
Macadamia
Almonds

Very berry

very berry A A A
Strawberry Agai
Strawberry Agai
Pink Coconut
Pik Coconut A A A
Fresh Orange Juice

Fresh Orange Juice 1 A A A A

Frappuccino® Blended Beverages
White Chocolate Mocha Frappuccino®
with Milk

Sulphur Dioxide &
Sulphites

with Soya v

with Coconut

with Almond

ANENENENEN

with Oat v
Mocha Frappuccino®
with Milk

v
with Soya v | V¥
with Coconut V¥

with Almond V¥ v

with Oat v V¥
Java Chip Frappuccino®
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

ANENENENEN
ANENENENEN
\

*

with Oat

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

Espresso Frappuccino®
with Milk

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Coffee Frappuccino®
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Caramel Frappuccino®
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

SNENENENEN

SNANENENEN

with Oat
Caramel Cream Frappuccino®
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat

SNENENENEN

SNANENENEN

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Nuts
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Strawberries & Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v | V¥
with Coconut V¥
with Almond VX v
with Oat v v'*
Vanilla Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v | V¥
with Coconut v
with Almond vk v
with Oat v v'*
Matcha Tea Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v | V¥
with Coconut v
with Almond VX v
with Oat v v'*
Chai Tea Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v | V¥
with Coconut V¥
with Almond VX v
with Oat v v'*

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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THEM.

KEY:
v = Allergen is present

SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE
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White Chocolate Cream Frappuccino®
with Milk v
with Soya v v
with Coconut v
with Aimond v v
with Oat v v
Double Chocolatey Chip Frappuccino®
with Milk v v v
with Soya v v | V¥
with Coconut v v | V¥
with Almond 4 v | V¥ v
with Oat v v v | v*
Mango Passion Yoghurt Frappuccino®
Mango Passion Yoghurt Frappuccino® ‘ v ‘ ‘ ‘
Red Berries Yoghurt Frappuccino®
Red Berries Yoghurt Frappuccino® ‘ v ‘ ‘ ‘
Hot Chocolate Beverages
Classic Hot Chocolate
with Milk v
with Soya v | VX
with Coconut v
with Almond V¥ v
with Oat v V¥

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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THEM.

KEY:
v = Allergen is present

SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

Cereals containing gluten

Signature Hot Chocolate
with Milk

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Signature Caramel Hot Chocolate
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Signature Hazelnut Hot Chocolate
with Milk

ANENENENEN

with Soya

<

with Coconut

with Almond

with Oat
White Hot Chocolate
with Milk

with Soya

with Coconut

with Almond

with Oat
Smoothies
Smoothie Red Berries

AN RN N N N N N N R N NN NN ENENENENEN

Smoothie Exotic

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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THEM.

KEY:
v = Allergen is present

SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

Cereals containing gluten

Promotional Beverages
Orange & Mango Refresha™
Orange & Mango Refresha™

Tropical Coconut Refresha™

Tropical Coconut Refresha™

Mango & Dragon Fruit Refresha™

Mango & Dragon Fruit Refresha™

Mango & Dragon Fruit Refresha™ with Coconut Drink
Mango & Dragon Fruit Refresha™ with Coconut Drink
Passionfruit & Raspberry Frappuccino ®

With semi skimmed milk

Wheat
Rye
Barley
Oat
Spelt
Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

With whole milk

With skimmed milk

With almond drink

With original nut blend

With soya drink

With oat drink

With coconut drink
Banana Split Creme Frappuccino ®
With semi skimmed milk

SENENENENENENES

With whole milk

With skimmed milk

With almond drink

ANEYASAN

SENENEY

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

With original nut blend

Wheat
Rye
Barley
Oat
Spelt
Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

<

Walnuts

Cashews
Pecan

<

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

With soya drink

With oat drink

With coconut drink
Banana Split Coffee Frappuccino ®

With semi skimmed milk

NESENEN

ANESRNAN

With whole milk

With skimmed milk

With almond drink

With original nut blend

With soya drink

With oat drink

With coconut drink
Salted Caramel Cream Cold Brew

Salted Caramel Cream Cold Brew

SESENENENENENES

ANENENESNENENENEN

<

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

Beverage Components
Syrups, Drizzles & Sauces
Sugar Free Caramel Flavour Syrup

Wheat
Rye
Barley
Oat
Spelt
Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

Sugar Free Hazelnut Flavour Syrup

Sugar Free Vanilla Flavour Syrup

Caramel Flavour Syrup

Hazelnut Flavour Syrup

Vanilla Flavour Syrup

Almond Flavour Syrup

Simple Syrup

Peach Flavour Syrup

Blackberry Flavour Syrup

Peppermint Flavour Syrup

Cinnamon Flavour Syrup

Mocha Drizzle

Caramel Drizzle

Lemon Flavour Syrup

Caramel Wafle Syrup

Brown Sugar Syrup
Frappuccino Bases
Frappuccino Base - Créme / Coffee

Strawberry Sauce

Java Chip

Yoghurt

Red Berries Puree

Mango Passion Puree

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Cereals containing gluten

Refreshas
Cool Lime syrup

Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt

Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

Very Berry Syrup

Strawberry Agai Syrup

Dried berries

Dried lime slices

Dried strawberries
Espresso & Hot Chocolate Bases

Espresso

Bar Mocha Powder 1 kg (SKU 340966)

Mocha Sauce

Signature Hot Chocolate Powder (new recipe)

White Chocolate Sauce

Mocha White Mocha Mix Promo

SNANEN

Salted Caramel Drink Mix
Tea Components
Mango and Pineapple Flavour Preparation

Matcha Tea Powder

Chai Tea Concentrate

Lemonade

Black Tea

Green Tea & Herbal Blend

Hibiscus & Herbal Blend

Peach Citrus Flavour Fruit and Botanical Blend

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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THEM.

KEY:
v = Allergen is present

SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

Cereals containing gluten

Dairy Components & Dairy Alternatives
Whipped Cream

Wheat
Rye
Barley
Oat
Spelt
Kamut

Soya

Milk

Nuts

Brazil

Hazelnuts

Walnuts

Cashews
Pecan

Pistachio

Macadamia

Almonds

Peanuts

Sesame

Egg

Celery

Molluscs

Mustard

Fish

Crustaceans

Lupin

Sulphur Dioxide &
Sulphites

Whipping Cream

Milk (Skimmed, Semi-Skimmed and Whole)

ANENEN

Almond Dairy Alternative

Soya Dairy Alternative

Coconut Dairy Alternative

Oat Dairy Alternative

Single Cream

Heavy Cream

Chocolate Whipped Cream

Gingerbread Whipped cream

Caramel Whipped Cream
Beverage Toppings & Inclusions
Vanilla Sugar

SNANENENEN

Cinnamon Powder

Chocolate Powder

Nutmeg Powder

Turmeric Spice Mix Powder

Spiced Waffle Caramel Crunch topping

Orange Blossom & Vanilla Powder
Smoothies ingredients
Apple juice from concentrate

Red fruits coktail

Past fully pabana cocktail

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022
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SUMMER FY22 BEVERAGE ALLERGEN INFORMATION

WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE

THEM.

SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

KEY:
v = Allergen is present

v* = Milk allergen from Whipped Cream (options available to customise without Whipped Cream)

Applicable from 5th May 2022 to 7th September 2022

o3
Cereals containing gluten Nuts " g
8 o > 8B & %
© a -] Q £ o=
> = [0) @ o & 2 E 2 9 53 8§ 9 & AE
=} - 1] o (0] H -_ = 17} - ] 4
" > w B @B = | =3 €| 3 e E © | © w| e 3T 89 &L £ 3 C°=
8 ) v = | = 3 N c 3 3] & | 5 © e & & O s = g =53
2 2 T B 8| E 8 3 £ £ 9§ 8 8 ¢ = £h
s o ] o Iy Gl @ N T 7] Q = 8 £ o s
-] X © ; 8 a — © = =
== o s (7]
18/18



